
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕКАСОВО 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

1 7 сентября 2024 года 

Об избрании главы 

внутригородского муниципального 

образования муниципального 

округа Бекасово 

в городе Москве 

№ 1/1 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 11 Закона города Москвы от 6 ноября 
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», статьей 4 Закона города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об 
образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве 

и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года 
№ 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных 

образований в городе Москве» Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Бекасова в городе 

Москве решил: 

1. Избрать главой внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Бекасова в городе Москве Колокольчикову Ольгу 

Дмитриевну. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Троицкого и 

Новомосковского административных округов города Москвы и управу 

района Бекасова города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

Глава внутригородского му 

муниципального округа 

в городе Москве 
Совет 
епутато 

о образования -

О.Д.Колокольчикова 


